
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna; postafnc-budejovice.cz, wcb; nmv.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát mésta České Budijovice r 1
Investiční odbor ENVIRONMENTALBUILDING
nám. Přemysla Otakara II l/l a.s.
370 92 České Budějovice Řičanská 1799

25101 Říčany
IČO: 09713662 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/911.2023 Kubiková Jana, DiS. 386 802 214 kubikovajiac-budejovice.cz 16.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/061
Park Dukelská

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme doplnění signálního pásu na výše uvedenou akci.

geodetické práce
f“ výkon činnosti autorského dozoru
1“ výkon činnosti koordinátora BOZP
V výkon činnosti technického dozoru stavebníka
1“ zajištění archeologického dozoru
1“ zajištění technické pomoci
V~ zpracování plánu BOZPr zpracování projektové dokumentace ve stupni 1“ DÚR, V DSP, V dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, V PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

W
Jji
nou činnost spkočívajjící v: objednáváme doplněni signálního pásu

Celková cena dle této objednávky činí: 98 715,95 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.5.2023 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

I? Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky,
r Smluvní strany sí podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 ! 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna; postafnc-budejovice.cz, wcb; nmv.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát mésta České Budijovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II l/l 
370 92 České Budějovice

r

Č.j.:
10/911.2023

L
Vyřizuje:
Kubiková Jana, DiS.

Tel.:
386 802 214

1
ENVIRONMENTAL BUILDING 
a.s.
Řičanská 1799 
25101 Říčany 
IČO: 09713662 DIČ:

E-mail:
kubikovajiac-budejovice.cz

J
Datum:

16.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/061 

Park Dukelská

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme doplnění signálního pásu na výše uvedenou akci. 

geodetické práce

f“ výkon činnosti autorského dozoru 

1“ výkon činnosti koordinátora BOZP 

V výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

1“ zajištění archeologického dozoru 

1“ zajištění technické pomoci 

V~ zpracování plánu BOZP

r zpracování projektové dokumentace ve stupni 1“ DÚR, V DSP, V dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, V PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti 

W jinou činnost spočívající v:J k j objednáváme doplněni signálního pásu

Celková cena dle této objednávky činí: 98 715,95 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.5.2023 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

I? Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky, 

r Smluvní strany sí podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

[specifikace podmínek].

Strana 1 ! 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



v
I

Statutární město České Budějovice
I Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postaínc-budejovlee.ez, web-www.c-budejovicc.cz, datová schránka: kjgb4jx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/061

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269-2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znání pozdčjších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajiná
(ve znání pozdájších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. kvátna 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašcnkovi a nákterým představitelům Báloruska (ve znání pozdájších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v táchto sankčních
seznamech.

S pozdravem

Polák Pel
vedoucí

Rozpočtově kryto A/Ú: 6638
Strana 212

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1,2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



* t/tí é$3f

Položkový rozpočet +A1:G29
S: Oprava komunikaci - signální pás

Cenová nabídka Environmental Building

0: Park Dukelská

R.fi, Číslo položky Název položky L. množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Bourad Práce 2 888.20

i 113106231R00 Rozebráni dlažeb z kamenné dlažby v kamenivu m2 13,80000 125,00 1 725,00

2 11310S122RD Rozebráni pásů kamenných desek BM 16.00000 72,7D 1 163,20
DII: 5 KůmunSrace 80 751,50

3 591412111 Kladeni dlažby do belonu m2 13,50000 889,00 12 001,50

4 583_deska_PB1 Žulová dlažba se spedálni hmatovou úpravou, tl.60 m2 14,20000 4 250,00 60 350,00
7 5961321RD Montáž pásů z kamenných desek v?.přířezu BM 18,00000 525,00 8 400.00

DII: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8122,50
8 830900030RAB Vybouráni reflewií dlažby a podkladního betonu, tloušťka m2 3,60000 743,00 2 674,80

10 cm

11 979082111ROO VnitrostaveniStni doprava suli do 10 m t 4,07000 369,50 1 503,87
12 979031111ROO Odvoz sub a vybour. hmot na skládku do 1 km i 4,07000 284,00 1 074,48
13 979081121ROO Pfíplatek k odvozu za každý dalši 1 km t 4,07000 25,00 101,75
14 979089001ROO Poplatek za uloženi suti f asfalt, drť) i 4,07000 680,00 2 767,60

Ó 99 Staveništnl přesun hmot 1 953,75
15 998223011ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláidéný t 7,50000 260,50 1 953,75;

Mi: VN VedldiSI n; klady 5 000.00
1B 004 11-1010.R MimostavenIštní doprava - doprava materiálu s, hmatovou Soubor 1,00000 5 00000 5 000,00

úpravou

Základ pro základní DPH 21 % 98 715,95
Základní DPH 21 % 20 730,35
Cena celkem bez D?H 98 715,95
Cena celkem s DPH 119 446,30



Položkový rozpočet

Zakázka: Úprava komunikaci - signální pás
Místo Park Dukelská

Objednatel: Statutární město české Budějovice IČ:

Nám. Přemysla Otakara 11 DIČ:
37001 České Budějovice

Zhotovitel: Environmental Building a s. IČ: 9713662
Řičanská 1799 DIČ CZ09713662

25101 Říčany -Vodérédky
Vypracoval:

Celkem 98 715,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

5nížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 % 98 715,95

Základní DPH 21 % 20 730,35

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 119446,30 CZK

v Říčanech dne 12.05.2023

Položkový rozpočet

Zakázka: Úprava komunikaci - signální pás

Místo Park Dukelská

Objednatel: Statutární město české Budějovice IČ:

Nám. Přemysla Otakara 11
37001 České Budějovice

DIČ:

Zhotovitel: Environmental Building a s. IČ: 9713662

Řičanská 1799
25101 Říčany -Vodérédky

DIČ CZ09713662

Vypracoval:

Celkem 98 715,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00

5nížená DPH 15 % 0,00

Základ pro základní DPH 21 % 98 715,95

Základní DPH 21 % 20 730,35

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 119446,30 CZK

v Říčanech dne 12.05.2023


